
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE
UFFICIO DI STAFF 

CONTENZIOSO – PRESIDENZA DEL CONSIGLIO – GIUDICE DI PACE

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Segretario Generale dott. Tommaso De
Girolamo

Registro  Generale n. 868   del   23/07/2019
Registro  Settore  n. 151   del   15/07/2019

OGGETTO: Rimborso spese esenti  – incarico delibera di G.C. n.137/2018

      
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa.
 - Numero di impegno: 249/2018

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE 
                                                               Segretario Generale

       Dott. Tommaso De Girolamo



OGGETTO:  Rimborso spese esenti – incarico delibera di G.C. n.137/2018

IL  RESPONSABILE 

Premesso che con delibera di  G.C.  n.137/2018 è stato conferito incarico legale
all’avv. Paola Piantadosi con studio in Marigliano alla via Verdi n.7 per la fase esecutiva
dei Decreti Ingiuntivi emessi dal TAR Campania nei confronti di Clema Costruzioni s.r.l.;

che tale procedura, giunta al pignoramento immobiliare, comporta spese varie quali
spese di notifica, visure, trascrizioni, marche e relazione notarile e trascrizione;

Che  con  determine  del  Settore  Staff  è  stata  impegnata  la  spesa  relativa
imputandola sul cap. 138/0 es.fin.2019;

Atteso  che l’avv.  Paola  Piantadosi  ha  trasmesso  documentazione  attestante
l’avvenuta  anticipazione della  somma di  €  1.223,50 quali  spese anticipate  ad oggi,  in
esecuzione del mandato ricevuto;

ritenuto  pertanto  procedere  al  rimborso  della  somma  di  €  1.223,50  come  da
documentazione agli atti d’ufficio

  
DETERMINA

Per le motivazioni addotte in premessa,
- di liquidare all’avv. Paola Piantadosi, con studio in Marigliano alla via Verdi n.7 C.F.:
PNTPLA78S41F839I, P.I.: 05929861218 la somma di € 1.223,50 a titolo di rimborso spese
esenti;
- di accreditare l’importo di € 1.223,50 sul C/C avente IBAN: ITxxxxxxxxxxxxx;
- di dare atto che la somma di € 1.223,50 è impegnata sul cap. 138/0  impegno n.1060
esercizio finanziario  2019;
- di trasmettere la presente determinazione al servizio finanziario per gli adempimenti di
competenza.

      IL RESPONSABILE 
                                                    Segretario Generale

  Dott. Tommaso De Girolamo


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE


